АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от ________________                                               № _______________
поселок Сенной

Об утверждении муниципальной программы Сенного сельского поселения

Темрюкского района «Развитие, эксплуатация и обслуживание

информационно-коммуникационных технологий администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации», постановлением администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района от 11 октября 2022 года №

154  «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании,

реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ

Сенного сельского поселения Темрюкского района», постановлением

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 13

октября 2022 года  № 156 «Об утверждении перечня муниципальных программ

Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2023 год»,

п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить муниципальную программу «Развитие, эксплуатация и

обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района» (приложение).

       2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района

«Тамань» и опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

директора МКУ «Сенная ЦБ» И.В. Невестенко.

       4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования,

но не ранее 1 января 2023 года.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                           М.Е. Шлычков

consultantplus://offline/ref=CDB1181782DD9694413AF93DE20B6E41595E8E463EDC9E49432E8B569A339CB8C9D46888FAFA7D07D853922A9B03D4C95DF5553C96934FF0T7Y5M
consultantplus://offline/ref=CDB1181782DD9694413AF93DE20B6E41595E83473BDF9E49432E8B569A339CB8C9D46888FAF97B07DB53922A9B03D4C95DF5553C96934FF0T7Y5M
consultantplus://offline/ref=CDB1181782DD9694413AE730F467314B5D50D5423BDB971E16728D01C5639AED89946EDDABBD2A02D859D87BDC48DBC85ETEYAM
consultantplus://offline/ref=CDB1181782DD9694413AE730F467314B5D50D5423BDB971E16728D01C5639AED89946EDDABBD2A02D859D87BDC48DBC85ETEYAM

2

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от _______________  №______

«Об утверждении муниципальной программы Сенного сельского поселения

Темрюкского района «Развитие, эксплуатация и обслуживание

информационно-коммуникационных технологий администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района»»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                             Э.А. Бзовая

Проект согласован:

Начальник отдела имущественных отношений,

жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства  поселения

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Ю.В. Билецкая

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Ю.И. Кандауров

Директор МКУ «Сенная ЦБ»             И.В. Невестенко

Начальник общего отдела

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ